Quanam fraudes permittit.

QUESTIO V.

De Ludo.

Ludus proprie & generaliter loquendo sumitur pro dictis aut factis ad relaxationem animi exerceri solitis; in quibus si modus servetur, reperitur decus seu honestas. Frequenter autem fit per modum certaminis cuiusdam ad imperentem animi oblectationem destinati. Cui quidem ad stimulum quemdam solet adjungi pactum, seu contractus quidam, eam lege initus, ut victori res utrimque exposita cedat. Et de

terinex Sum. Theol. Pars III.

Præterea communi Doctorem sententia requiritur æqualitas censistens in qua inter

58. Equalitas in qua inter spe

53. An cum quatuor id præstando sibi liceat sponforem dare de non ovium.

54. An qui facta sponsonem de victoria v.g. in casu, destricti curare, perdat.

55. Quia lo-